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Preisliste ab 01.02.2020

Hundetagesstätte und Hundekindergarten (auch für Welpen)

Tagesstätte 1 Betreuung pro angefangene Stunde 5,00

Tagesstätte 3 Betreuung bis zu 3 Stunden 10,00
(3,33 EUR/Stunde)

Tagesstätte 6 Betreuung bis zu 6 Stunden 17,00
(2,83 EUR/Stunde)

Tagesstätte 10 Betreuung bis zu 10 Stunden 24,00
(2,40 EUR/Stunde)

Unsere Karten

Karte 70 70 Stunden Betreuung 161,00
(2,30 EUR/Stunde)

Karte 100 100 Stunden Betreuung 220,00
(2,20 EUR/Stunde)

Karte 150 150 Stunden Betreuung 315,00
(2,10 EUR/Stunde)

Karte 200 200 Stunden Betreuung 400,00
(2,00 EUR/Stunde)

Karten-Hinweise: Karten sind nicht übertragbar

Es können auch weitere Hunde (selbe Besitzer) über die Karten abgerechnet werden

Betreuungszeitraum wird stets auf volle Stunden aufgerundet

Kartenguthaben verfällt nach Ablauf von 12 Monaten

Weiteres

Zweithund-Rabatt Für den Zweithund erhalten sie den entsprechenden Rabatt 20%

Pool Nutzung Hundepool (saisonabhängig) kostenlos

Ernährungsberatung 25,00

Stornierung 10,00

Sie haben besondere Wünsche? Sprechen Sie uns an.

Es gelten ausschließlich unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen Hundetagesstätte.

Futteranalyse (Ermittlung Futterbedarf / Inhaltsstoff-Überprüfung des aktuellen 
Futters) und erstellen eines persönlichen Futterplans

Anmeldungen können bis 24 Stunden vor Betreuungsbeginn kostenfrei storniert 
werden, andernfalls wird die pauschale Stornierungsgebühr fällig
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